
U C H W A Ł A   Nr XXII/24/09 

Rady Gminy  P I E R Z C H N I C A 

z dnia 27 kwietnia 2009r. 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Pierzchnica. 

 

 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) i art. 229 pkt 3 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 

2000r. Nr 98 poz. 1071 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Pierzchnica po zbadaniu 

zasadności skargi na działalność Wójta wniesionej przez …………. zam. ……. uchwala 

co następuje: 

 

§ 1 

Po rozpatrzeniu skargi ……………………..z dnia 8 kwietnia 2009r. na działalność 

Wójta Gminy Pierzchnica po uprzednim przeanalizowaniu zarzutów przez komisję 

rewizyjną Rada Gminy uznaje przedstawione zarzuty w skardze za bezzasadne.  

Uzasadnienie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała podlega przekazaniu dla ……………….jako odpowiedź na skargę. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


